ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TÂN QUY ĐÔNG
CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Tân Quy Đông, ngày     tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc khám sàng lọc, phẫu thuật phục hồi chức năng cho người khuyết tật

 Căn cứ Công văn số 252/LĐTBXH ngày 13 tháng 4 năm 2023 của Phòng

Lao động – Thương binh và xã hội Thành phố Sa Đéc về việc rà soát, tổng hợp

đối tượng người khuyết tật có nhu cầu khám, chỉnh hình phục hồi chức năng.

Nay Ủy ban nhân dân phường Tân Quy Đông thông báo đến tất cả nhân

dân trên địa bàn phường được biết như sau:

Tất cả những người bị khuyết tật vận động trên địa bàn có các bệnh lý:

khuyết tật bẩm sinh: tay, chân khoèo; tật thừa ngón, dính ngón tay, ngón

chân, tật vẹo cổ, chân vòng kiền chữ O, chữ X, dính cứng khớp, bàn chân bẹt;…

Các di chứng của sốt bại liệt, bại não, chất độc da cam, chấn thương,

phỏng, cụt chân. Trẻ em bị rối nhiễu tâm trí (tự kỷ).

Thời gian đăng ký: kể ngày ra thông báo đến hết ngày 26/4/2023.

Địa điểm đăng ký: Tại Ủy ban nhân dân phường Tân Quy Đông.

Lưu ý: kinh phí hỗ trợ phẫu thuật phục hồi chức năng là hoàn toàn miễn

phí.

Nay UBND phường thông báo rộng rãi đến nhân dân trên địa bàn phường

được biết. Nếu có nhu cầu xin liên hệ với UBND phường để đăng ký./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- MTTQ, các đoàn thể;

- Cán bộ truyền thanh;

- Ban nhân dân 04 khóm;

- Lưu: VT, (C).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Phong Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T15:55:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Tống Phong Sơn<tpson.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T09:02:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường Tân Quy Đông<phuongtanquidong.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T09:02:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường Tân Quy Đông<phuongtanquidong.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T09:02:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường Tân Quy Đông<phuongtanquidong.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!